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技術資料

標準価格表

CK型 外部取付足

CK-34Z外観寸法図 CK-26P外観寸法図

構 成 内 容
名　称 個数 材　　質 色／表面処理

外部取付足 4 ステンレス バレル研磨
取付ビス 4 ステンレス 無処理

機 種 内 容  標準価格 価－8P 4個1組

型  番 対応機種 付属ビスサイズ
CK−34Z BCAS全機種（但しBCAS050604、050605 を除く） −
CK−26P BCAL全機種 M5×10 ナベビス

6

12

4.2

4

34

6

5
7

6

15

7

2
17

2
4.
5

11
9

41

1218

6.5

20
2

19

99

2

BCAS・BCAL専用　ブラインドプラグ オプション部品

構 成 内 容
名　　称 個数 材　　質 色／表面処理

ブラインドプラグ 1 ABS ホワイトグレー

機 種 内 容  標準価格 価－5P

型  番 対応機種
BCM-1 BCAS全機種（但しBCAS050604、050605 を除く）
BCM-2 BCAL全機種

◦CK-34Zをご使用の際は取付ビスMT4-10を別途ご購入下さい。

MT型 ビスセット

機 種 内 容  標準価格 価－39P 4個1組

型  番 個数 材　質 色／表面処理
MT4−10 4 ステンレス  ナベM4×10 無処理

◦CK-34Zをご使用の際にご購入下さい。

◦�ラッチ・ヒンジオプション使用時の専用オプション部品です。 
ボックスにカバースクリューを使用する場合は取付出来ません。


